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o Gundelfingen - Vörstetten - Reute - March - Umkirch

BINNINGER Omnibusbetrieb GmbH&Co. KG, 79279 Vörstetten, � 
(07666) 9303-0 eMail: info@binninger.com

Fahrtnummer 7205 204 7205 204 204 204
7205089 0204001 7205097 0204009 0204021 0204025

Hinweise S S S S S 

S1234 

12 10 13 04
12 15 12 20 13 09 13 10 15 36 17 30

12 22 ¶ 15 37 17 31
12 23 ¶ 15 38 17 32
12 26 ¶ 15 41 17 35
12 27 ¶ 15 42 17 36

¶ ¶ 15 44 17 38
¶ ¶ 15 46 17 40
¶ ¶ 15 47 17 41
¶ ¶ 15 48 17 42
¶ ¶ 15 49 17 43

12 30 13 20 ¶ ¶
12 33 13 23 15 51 17 45
12 35 13 25 15 53 17 47
12 37 13 28 15 56 17 50
12 39 13 30 15 58 17 52
12 42 13 33 16 01 17 55
12 44 13 35 16 03 17 57

¶ 13 36 ¶ 17 58
¶ 13 38 ¶ 18 00
¶ 13 44 ¶ Y 18 06
¶ 13 45 ¶ Y 18 07
¶ 13 47 ¶ Y 18 09

12 49 13 49 16 09 Y 18 10
12 50 13 50 16 10 Y 18 11
12 51 13 51 16 11 Y 18 12

C Montag - Freitag

Wildtal Friedrich-Fröbel-Schule
Gundelfingen Bildungszentrum
Gundelfingen Rathaus West
Gundelfingen Vörstetter Straße
Vörstetten Bühlacker
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Neuenweg
Oberreute Am Dorfbrunnen
Oberreute Rathaus
Unterreute Friedhof
Unterreute Kronengasse
Schupfholz Krone
March Holzhausen Adler
March Buchheim Kirche
March Neuershausen Rathaus
March Neuershausen Sonne
March Buchheim Lamm
March Hugstetten Kirche
March Hugstetten Apotheke
March Hugstetten Bahnhof
Umkirch Rohrmatten
Umkirch Gärtnerei
Umkirch Adler
Umkirch Hauptstraße
Umkirch Im Brünneleacker
Umkirch Brugesstraße

Fahrtnummer 204 204 204 204 204
0204002 0204006 0204010 0204014 0204018

Hinweise S S S 

S1234 S1234 

6 57 7 54 14 50
6 59 7 55 14 51
7 00 ¶ 14 52
7 02 ¶ 14 54
7 03 ¶ 14 55
7 09 8 00 15 01
7 10 8 01 15 02
7 11 8 02 15 03
7 13 8 03 15 04
7 17 8 07 15 08
7 19 8 09 15 10
7 21 8 11 15 12
7 25 8 14 15 15
¶ 8 16 15 17
¶ 8 17 15 18
¶ 8 18 15 19
¶ 8 19 15 20
¶ 8 20 15 21
¶ 7 26 ¶ ¶
¶ 7 27 ¶ ¶
¶ 7 28 ¶ ¶
¶ 7 29 ¶ ¶

7 27 7 31 ¶ ¶
7 30 7 34 8 24 15 25 17 22
7 31 7 35 8 25 15 26 17 23
7 38 7 42 8 32 15 32 17 29

7 51 8 38

C Montag - Freitag

Umkirch Im Brünneleacker
Umkirch Hauptstraße
Umkirch Adler
Umkirch Gärtnerei
Umkirch Rohrmatten
March Hugstetten Bahnhof
March Hugstetten Apotheke
March Hugstetten Kirche
March Buchheim Lamm
March Neuershausen Rathaus
March Neuershausen Sonne
March Buchheim Kirche
March Holzhausen Adler
Unterreute Alte Schule
Unterreute Friedhof
Oberreute Rathaus
Oberreute Am Dorfbrunnen
Schupfholz Neuenweg
Oberreute Am Dorfbrunnen
Oberreute Rathaus
Unterreute Friedhof
Unterreute Kronengasse
Schupfholz Krone
Vörstetten Ortsmitte
Vörstetten Bühlacker
Gundelfingen Bildungszentrum
Wildtal Friedrich-Fröbel-Schule

S Mo-Fr an Schultagen S1234 Mo, Di, Mi, Do an Schultagen Y Halt nur zum Aussteigen


